E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. SAULO DOS SANTOS DE AMBROZI, Secretário Municipal
de Obras de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Providenciar iluminação de led na rua Salvador

Pireda, bairro Maria das Graças.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes relataram que as lâmpadas atuais não estão suprindo a necessidade de

iluminação e segurança para o local.

Sala das Sessões

Em, 15 de Maio de 2024

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003700300032003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 15/05/2024 13:56

Checksum: 642324526774AFB94134A4897E4D5DF53017B15EBE309D58705731B4E7B46EEE

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.